
UCHWAŁA NR 31/1191/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 sierpnia 2016 r. 
 

w sprawie ogłoszenia konkursu na recenzję utworu Jerzego Pietrkiewicza 
 

Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 7 oraz art. 41 ust.1 ustawy z 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Ogłasza się konkurs na recenzję utworu Jerzego Pietrkiewicza. 

 
§ 2. Uchwala się Regulamin konkursu na recenzję utworu Jerzego Pietrkiewicza, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.   
 
§ 3. Powołuje się jury konkursu w składzie: 

1) dr hab. Rafał Moczkodan – jako Przewodniczący; 
2) dr hab. Radosław Sioma; 
3) dr Joanna Bielska-Krawczyk.  
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury  
i Dziedzictwa Narodowego oraz Dyrektorowi Kancelarii Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 


